KATEDRA BOTANIKY PRIRODOVEDECKE FAKULTY UNIVERZITY KARLOVY
Benatska 2, 128 01 Praha 2, tel. 221951646

PROGRAM SEMINARU

Zimni semestr Skolniho roku 2009/2010

Datum
6.10.

7.10.

13.10.

20.10.

27.10.

3.11.

10.11.
24.11.
1.12.

8.12.

8.12.

15.12.

5.1.

12.1.

Prednasejici

seminadr se nekond

Karl-Goran Maler

Yvonne Némcova

Radim Hédl

Ivan Horacek

Ursula Goodenough

Meelis Pirtel
Libor Jankovsky
Tomas Herben

Irena Valterova
Vitézslav Plasek
Petr PySek

Jan Stépanek

poster session

Instituce

University of
Gothenburg

katedra botaniky
PiF UK

BU AV CR

katedra zoologie
PiF UK

Biology,
Washington
University

Tartu University
MZLU Brno

katedra botaniky
PiF UK

UOCHAB AV
CR

Ostravska
Univerzita

katedra ekologie
aBU AV CR

katedra botaniky
PiF UK

Nazev

Green Economics

Ktemicité chrysomonady, aneb co
prozradi Supiny jejich sklenéné
schranky

Druhova diverzita a prostorove
vztahy mezi drevinami v tropickem
pralese

O netopyrech, rostlinach a
polidsténi opice

Basal Sexual Strategies: Sexual
differentiation, haploid-diploid
transitions, and uniparental
inheritance of organelle genomes
Productivity-diversity relationship
Invazni fytopatogenni houby v CR

Interakce jedinct a druht ve
spolecenstvu horské louky

Indukovana obrana rostlin:
chemicka ekologie obrany rostlin
pfed hmyzim predatorem

Epifytické mechorosty stiedni
Evropy a jejich ekologie

Charles Elton a padesat let ekologie

invazi

Pro¢ grantové agentury financuji
vyzkum pampelisek?

Poznamka

Alternativa ve
stiredu 7.10.

mimoradne
streda, od
17,30

Alternativa v
Krajinové
poslucharné
Alternativa v
seminariu

Seminare se konaji vzdy v atery v 15 hod. na katedfe botaniky PfF UK, Benatska 2, Praha
2 v Krajinové poslucharné ve 2. mezipatie, pokud u jednotlivych seminati neni uvedeno

jinak.

HOSTE VITANI!

Jiri Neustupa

vedouci katedry
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